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08 Poderes do Estado e RepresentaçãoSETOR

CONGRESSO NACIONAL - COMISSÃO MISTA DE PLANOS, ORÇAMENTOS PÚBLICOS E FISCALIZAÇÃO 

PROJETO/ATIVIDADE/OPERAÇÃO ESPECIAL
PROPOSTA

(A)
ACRÉSCIMOS

(B)
CANCELAMENTOS

(C)
SUBSTITUTIVO

(D)=(A)+(B)-(C)

Total do Setor:  3.118.061.094  0  0  3.118.061.094

ÓRGÃO: 20

Total do Órgão:  3.118.061.094  0  0  3.118.061.094

 110.300.000

 115.204.463

 80.819.406

 294.995.942

 81.160.000

 382.015.468

 45.880.815

 2.007.685.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 110.300.000

 115.204.463

 80.819.406

 294.995.942

 81.160.000

 382.015.468

 45.880.815

 2.007.685.000

20205

20206

20207

20208

20210

20211

20212

20213

Orçamento de Estatais (em R$ 1,00)

CDC

CODESA

CODEBA

CODESP

CDP

CDRJ

CODERN

INFRAERO

Presidência da República

Relatório Setorial - Alterações da Proposta Orçamentária para 2012 - por Órgão/PAO


